
 

2022年 2月 15日 

お得意様各位 

 

 
 

製造販売承認取得のお知らせ 

謹啓 

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧賜りましてありがた

く厚く御礼申し上げます。 

さて、本日、がん疼痛・慢性疼痛治療剤トラマドール塩酸塩 OD錠 25mg「KO」および 50mg 

「KO」の製造販売承認を取得しましたのでご案内申し上げます。 

今回承認を取得しましたトラマドール塩酸塩 OD 錠は、初めてのジェネリック医薬品となり

ます。 

なお、本剤の発売時期は薬価収載後となりますので、その際には改めてご案内させて頂きます。 

今後ともご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

TEL：0120-996-156（フリーコール） FAX：0268- 82-2215 

 受付時間：9 時～12 時、13 時～17時（土、日、祝日、その他当社休業日を除く） 

22.2A 


